
378590-2023 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 378590-2023 - Rezultat
Ţările de Jos-Castricum: Servicii de medicina muncii
OJ S 120/2023 26/06/2023
Anunț de atribuire a contractului
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Stichting Voortgezet Onderwijs Kennemerland
Număr naţional de înregistrare: 501690419
Adresă: Westerplein 4 B/C
Localitate: Castricum
Cod NUTS: NL Nederland
Cod poștal: 1901 NA
Țară: Țările de Jos
Persoană de contact: Rob Struijk
E-mail: info@svok.nl
Telefon: +31 251258980

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.svok.nl

Tipul autorității contractante
Organism de drept public

Activitate principală
Educație

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Arbodienstverlening t.b.v. Stichting Voortgezet Onderwijs Kennemerland
Număr de referinţă: 22111

Cod CPV principal
85147000 Servicii de medicina muncii

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă
Arbodienstverlening t.b.v. medewerkers Stichting Voortgezet Onderwijs Kennemerland

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: da

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/378590-2023
mailto:info@svok.nl?subject=TED
http://www.svok.nl


378590-2023 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 160 000,00 EUR

Descriere

Titlu
Arbodienstverlening t.b.v. Stichting Voortgezet Onderwijs Kennemerland
Lot nr.: 1

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
85147000 Servicii de medicina muncii

Locul de executare
Cod NUTS: NL Nederland
Locul principal de executare: Castricum

Descrierea achiziţiei publice
735 medewerkers

Criterii de atribuire
Criteriu privind calitatea - Nume: Dienstverlening conform PvE / Pondere: 60
Prețul - Pondere: 40

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Atribuirea unui contract fără publicarea prealabilă a unei invitaţii la procedura concurenţială de 
ofertare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene în cazurile enumerate mai jos

Nicio ofertă sau nicio ofertă/cerere de participare adecvată ca răspuns la o procedură deschisă

Explicaţie:
Nadat geen geschikte inschrijving is ontvangen is SVOK in overleg getreden met een 
regionale partij die wel kan en wil voldoen aan de opgestelde specificatie.

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii
Achiziţia implică încheierea unui acord-cadru

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii



378590-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Contract nr.: 1

Lot nr.: 1

Titlu:
P1 Arbodienstverlening t.b.v. Stichting Voortgezet Onderwijs Kennemerland

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
19/06/2023

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 1
Numărul de oferte primite prin mijloace electronice: 0
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: immediator
Număr naţional de înregistrare: 17172535
Adresă: Fultonbaan 56
Localitate: Nieuwegein
Cod NUTS: NL Nederland
Cod poștal: 3439 NE
Țară: Țările de Jos
Contractantul este un IMM: da

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală estimată iniţială a contractului/lotului: 160 000,00 EUR
Valoarea totală a contractului/lotului: 160 000,00 EUR

Informații privind subcontractarea

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: rechtbank haarlem
Adresă: simon de vrieshof 1
Localitate: Haarlem
Cod poștal: 2019 HA
Țară: Țările de Jos
E-mail: www@rechtspraak.nk
Adresă internet: http://www.rechtspraak.nl

mailto:www@rechtspraak.nk?subject=TED
http://www.rechtspraak.nl


378590-2023 Page 4/4

VI.5. Data expedierii prezentului anunț
21/06/2023


